

3745/2018

**Dodávateľ :**

BESTAV, s.r.o.

Cesta mládeže 2803  
901 01 Malacky

IČO: 35779403

DIČ: 2020207420

IČ DPH: SK2020207420

Obchodný súd Ba I, odd. Sro, vl. č. 20880/B

Banka : Tatra banka a.s.

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 034/7726718

Fax : 034/7726718

Faktúru vyhotovil :

Beňová Jana

**Odberateľ :**

Mesto Šaštín Stráže

Mestský úrad

Alej 549

908 41 Šaštín Stráže

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00310069

DIČ: SK2021049580

IČ DPH:

Konečný prijemca :

Miesto určenia :

**Faktúra číslo :**

**50180326**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

**Poštová adresa:**

**Mesto Šaštín Stráže**

Mestský úrad

Alej 549

908 41 Šaštín Stráže



Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
22.08.2018	15.08.2018	<b>05.09.2018</b>
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy :		
Číslo účtu : 2941045736/1100		
IBAN : SK65 1100 0000 0029 4104 5736		
Suma k úhrade : <b>612,00</b>		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
<b>50180326</b>		

Dod. a plat podmienky : Pri nedodržaní termínu splatnosti faktúry, Vám budeme účtovať úrok z omeškania v zmysle ustanovení § 369 OZ a to vo výške 0,05 % z dlžnej sumy za každý omeškaný deň.

**Fakturujeme Vám:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		Bet. zmes C16/20 s dopravou a vykiádkou	9,00	m3	50,00	60,00	20	450,00	90,00	540,00
2		Čerpanie bet. zmesi	2,00	kpl	30,00	36,00	20	60,00	12,00	72,00

Základ pre DPH 20 % : 510,00

DPH 20 % : 102,00

**Celková suma s DPH 612,00**

**Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 612,00**

Podpis a pečiatka :



PAY BY SQUARE